
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:24:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de água
mineral sem gás (garrafão de 20 litros), para todos os departamentos da Prefeitura Municipal, pelo
período de 12 meses, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.EditalContrato 011/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 011/2019
Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de água
mineral sem gás (garrafão de 20 litros), para todos os departamentos da Prefeitura Municipal, pelo
período de 12 meses, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.EditalContrato 011/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 011/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2019 00:00:00 pp008-2019-ct11-t1 Baixar

13/12/2019 00:00:00 pp008-2019-ct11-2019 Baixar

13/12/2019 00:00:00 pp008-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-agua-mineral-sem-gas-garrafao-de-20-litros-para-todos-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-que-integra-este-editaleditalcontrat/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp008-2019-ct11-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp008-2019-ct11-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp008-2019.pdf

